
Poznámka:
Uchazeč vyplní všechny modře podsvicené položky rozpočtu.
Práce budou fakturovány dle položkového rozpočtu, po schválení zástupcem investora. Položkový rozpočet zahrnuje základní položky prací 
všechny ostatní náklady, které jsou na základě odborných znalostí uchazeče nutně k provedení díla v souladu se zadáním, je nutné 
zahrnout do výše uvedených položek.

Položkový rozpočet prací pro veřejnou zakázku č.j. NPU-420/76792/2023

SZ Ploskovice, demontáž stávajících tapet a začíštění stěn

Zhotovitel

Adresa

Mario living s r.o.

Oldřichova 506. Praha 2. 128 00

IČ 11673800

p.č. Název položky

Odborné řemeslné práce

MJ množství cenaVMJ cena

294 256,00
1 Zajištění ochrany parketových podlah a ostatních prvků Interiéru

soklové lišty, táflováni oken a elektroinstalace - vypínače, zásuvky, včetné zakrývaciho 

Výměra plochy podlah jednotlivých místností.
01 (na zaměřeni místnost 207) - 19 m!
02 (na zaměření místnost 206) • 17 m2
03 (na zaměření místnost 205) - 18 m2
04 (na zaměřeni místnost 204) - centrální část + alkovna - 55 m2
05 (na zaměřeni místnost 203> - 56 m’
07 (na zaměřeni místnost 201) - 54 m?
08 (na zaměření místnost 212) centrální část + alkovna - 52 m’
09 (na zaměřeni místnost 211)- 17 m2
10 (na zaměření místnost 210) • 18 m2
11 (na zaměřeni místnost 209) - 24 m2
Výška soklové lišty - 30 cm
Vlastni práce mohou být zahájeny až po schváleni ochrany interiéru zástupci investora

kompl 

nateriá

1.00000

lu

20 000.00 20 000 00

2 Demontáž tapet |m2 | 709.000001 200,00] 141 800.00

Strženi tapet v plochách bezprostředné navazujících na zárubně z umělého mramoru u dveří D2, D3 D4 D8 D9 a D10 musí být 
realizováno nejpozdéji do 10. října 2023
Při navlhčeni a stržení tapet musí být brán maximální zřetel na výmalbu stropu a fabionú! Při styku s fabiony musí být k navlhčení 
použit nátér nebo gel. ne postřik. (Výmalba stropu reaguje na vodu i razantně zvýšenou vlhkost)
Zadavatel poskytne zhotoviteli bezplatně vodu (dostupná v přízemi budovy) a elektnckou energii (pro osvětlení) v rozsahu nezbytném k 
realizací prací.
V průběhu prací musí být zajištěno odvětraní přebytečné vlhkosti. Zadavatel zajistí odvlhčovače a monitoring klimatu.
Výměra plochy stěn jednotlivých místnosti:
01 (na zaměřeni místnost 207) - 68.84 m2
02 (na zaměřeni místnost 206) - 42 69 m’
03 (na zaměřeni místnost 205) - 60 33 m’
04 (na zaměřeni místnost 204) - centrální část + alkovna 105,65 m’
05 (na zaměření místnost 203) - 75.77 m2
07 (na zaměření místnost 201) - 75.44 m2
08 (na zaměřeni místnost 212) centrální část + alkovna - 106,23 m2
09 (na zaměřeni místnost 211) - 62 13 m’
10 (na zaměřeni místnost 210) - 42.42 m*
11 (na zaměření místnost 209) • 69.50 m2

3 Začíštění stěn |m2 | 567.20000 ] 230.00] 130 456.00

Stěny budou v případě potřeby lokálně (v místech větších defektů) vyrovnány stěrkou

Pro účely zpracování cenové nabídky je plocha stěn k začíštění stanovena na 80 % celkové výměry 709 m’. Skutečna výměra stěn 
určených k začíštění bude stanovena po stržení tapet v rámci kontrolního dne a bude řešena dodatkem ke smlouvě o dílo

4 Vyklizení prostor

Vyklízení a vyčištění prostor, odstranění odpadů

kompl 1 00000 2 000,00 2 000 0C

Vedlejší náklady 18 600,00

Doprava kompl 1.00000 6 600,00 6 600,00

Ubytováni kompl 1,00000 12 000,00 12 000.00

Cena celkem bez DPH

sazba DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH)

Celková cena včetné DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH)

% 21.00

312 856,00

65 699,76

378 555,76



Prohlašuji, že jsem, nejsem inehodici se škrtněte) plátcem DPH

3->s I2 9 29Z5 Jméno a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče:



Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, 
č.j. NPU-420/76792/2023

NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ
SPRÁVA V PRAZE

Čestné prohlášení účastníka zadávacího postupu

o splnění základní způsobilosti analogicky § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon") k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem:

SZ Ploskovice, demontáž stávajících tapet a začištění stěn

Čestné prohlašuji, že splňuji základní způsobilost, a to v rozsahu analogicky § 74 odst. 1, písm. a) - 
e) výše uvedeného zákona:

a) nebyl jsem v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží),

b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění

d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) nejsem v likvidaci, není proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, není proti mně nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.



02 10.23 9 23 (1137x808)




